[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.05.2025                                         с. Курай                                         № 33-208Р
О внесении изменений в решение
Курайского сельского Совета депутатов

от 20.03.2025 № 32-197Р «О внесении

изменений в Решение «О бюджете

Курайского сельсовета на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов»
В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Курайского сельского Совета депутатов от 20.03.2025 года № 32-197Р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Курайского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», изложив абзац второй в следующей редакции:
 «Внести в Решение «О бюджете Курайского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» от 23.12.2024 № 31-194Р, следующие изменения:».
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
          3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Курайского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов